КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БАБЫНИНСКИЙ РАЙОН»

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от    04.12.2014 года                                 № 318

«Об утверждении схемы  избирательных  округов

для  проведения   выборов  депутатов   Районного

Собрания муниципального района «Бабынинский

район»

  В соответствии со статьей 18 Федерального закона  № 67-ФЗ от 12.06.2002

года «Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации» и статьей 15 Закона Калужской

области № 556-ОЗ от 25.06.2009 года «О выборах в органы местного

самоуправления в Калужской области», решения Территориальной избирательной

комиссии  Бабынинского района от 19.11.2014 года № 36 «Об определении схемы

избирательных округов для проведения выборов депутатов Районного Собрания

муниципального района «Бабынинский район» Районное Собрание  решило:

1.  Утвердить схему избирательных округов для проведения выборов

депутатов Районного Собрания муниципального района «Бабынинский район»  и

ее графическое  изображение сроком на 10 лет  (приложение № 1 и  приложение №

2 к настоящему решению).

2. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную

комиссию Бабынинского района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования

Глава муниципального

района «Бабынинский район»      А.И. Захаров

                                                                       Приложение № 1

к решению Районного Собрания

муниципального района

«Бабынинский район»

№ 318  от  04.12.2014 года

Схема

избирательных   округов  для проведения выборов  депутатов Районного

Собрания муниципального района «Бабынинский район»

1. Бабынинский четырехмандатный избирательный округ № 1

Границы избирательного округа:

Поселок Бабынино:  улицы им. Генерала Трубникова, Моторная,

Строительная, Южная, Солнечная, Березовая, Лесная, переулок Механизаторов,

улицы Красная горка, Мира, Восточная, Северная, Зеленая, Крестьянская, Ленина,

Озерная, Комсомольская, Школьная, Садовая, Молодежная, Труда, Новая,

Центральная, Заводская, Василия Анохина, Пухова, Железнодорожная, Свободы,

Кооперативная, Советская, Луговая; Садовый переулок, Крестьянский переулок,

Северный переулок;  деревня Слобода, территория железно - дорожного  215 км,

216 км, 219 км, село Бабынин, деревни Альшаны, Волчье, Высокое, Дяглевка,

Матюково, Рассудово, Хвалово, Холопово, село Акулово, Антопьево, Сеньково;

деревни Барашня, Дерягино, Светлицы, Слободка, Маково, Верхнее Сомово,

Нижнее Сомово, Матюково, село Варваренки, Пятницкое; деревни Лапино,

Тимешово, Вислово, Осиповка, Карачево, Подберезье, Губино, Дмитриевка, Спас,

село Волково, Никольское, деревни Егорьево, Крутая.

Число избирателей: 4541.

2. Муромцевский пятимандатный избирательный округ № 2

  Границы избирательного округа:

 село Муромцево; деревни Бражниково, Дегтянка, Космачи, Липилины

Дворы, Мордвиново, Орловка, Рыково, Семыкино, Сосновка, Черная Грязь;

поселок Садовый; деревни Савинское, Верхний Доец, Нижний Доец, Ленское,

Барановка; поселок  Бабынинское Отделение; село Тырново, Бакатово; деревни

Башутино, Бесово, Городниково, Мячково, Плюсково, Тужимово, Ширяево; хутор

Аникановский; деревни Поповские Хутора, Мезенцево, Кромино,  Костенево,

Сорокино, Кулешовка, Ропчица, Поповка, Шамордино, территория

железнодорожного 196 км, 200 км, село Сабуровщино, Сергиево; деревни

Егорьево, Каторгино, Покров, Шугурово; поселок Газопровод; село Стрельня;

деревни Акулово, Безвель, Васцы, Вишенки, Ильино, Козино, Колентеево,

Колтенки, Надеино, Настино, село Вязовна, деревня Мелечево, село Извеково,

деревни Воронино, Бровкино, Жалобино, Лопухино, Оликово, Подолуйцы,

Свиридово, село Утешево, деревни Нестеровка, Шубино, Лычино, Рыжково, село

Гришово, Куракино, деревни Внуково, Волхонское, Машкино, Спорное, Сычево;

село Кумовское; деревни Рындино, Шейная Гора, Харское, Уколовка,

Доропоново;

часть поселка Воротынск: улицы Мира, Солнечная, Заводская,

Привокзальная, Центральная (дома: 46,47,49, 49 А, 50, 51, 52, 53, 54,

55,57,58,59,60,61,62,65,66,67), Лесная, Школьная (дома: 1,2,3,5,6,7,8,12,14,16,18),

переулок  Лесной,  улицы Березовая (дома: 9, 10,12).

Число избирателей: 5611.

3. Воротынский трехмандатный избирательный округ № 3

Границы избирательного округа:

Часть поселка Воротынск: улицы Сиреневый бульвар (дом

1,2,3,4,4А,6,6/1,6/2,6/3,7,8,9,10,11,12,13,14,15,17,19),  Центральная (дома: 12, 12/2,

12/3,32,42/1,42/2);  улицы Березовая (дома: 4, 6, 8), переулок Первомайский (дома:

1,3,5), Школьная (дома: 20,22,26).

Число избирателей: 3332.

4. Воротынский трехмандатный избирательный округ № 4

Границы избирательного округа:

Часть поселка Воротынск: улицы 50 лет Победы, Шестакова,

Железнодорожная, Придорожная, Щербина, Циолковского, Копанцова, Труда,

Советская, Молодежная, Красная, Зеленая, Садовая, Школьная (дома: 33,35,37).

Число избирателей: 3508.